
Horaires valables

du 7 juillet au 08 décembre 2019
PERIODES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES

N° de circulation 50731 50731 50733 50735 50737 50739

Jours de circulation Lun au Ven Lun au Ven Lun au Sam Lun au Sam Dim et Fêtes Ven

Renvois circulation A - B

Correspondance de Bordeaux

Ter 14:34                  

Ter 14:40 (Sf Sa)

Tgv 15:10               

Tgv 15:14

Ter 16:34 Ter 16:40 

Ter 17:34 (Sf Sa)

Tgv 17:09

Ter 19:34

IC 19:45

Tgv 20:08

Ter 20:49

Correspondance de Toulouse
Ter 14:11                             

Tgv 14:48 (Sa)

Tgv 16:49 (Ven)

IC 17:19 (Sa) IC 18:54
Ter 20:41

IC 21:21

Agen  Gare 15:25 17:45 20:25 21:40

Agen Ste Foy 15:26 17:46 20:26 21:41

Agen  Lamennais 15:27 17:47 20:27 21:42

Agen  Jasmin Gambetta 15:28 17:48 20:28 21:43

Le Passage Pont de Pierre 15:29 17:49 20:29 21:44

Roquefort  Walibi 15:35 17:55 20:35 21:50

Nérac Lycée Agricole** 20:57**

Nérac  Av. de Lattre de Tassigny 15:59 18:19 20:59 22:14

Nérac  3 Horloges 16:01 18:21 21:00 22:15

Andiran  D656 16:09 18:29 21:08 22:23

Mézin  Relais Gascogne 16:14 18:34 21:13 22:28

Poudenas  Poste 16:20 18:40 21:19 22:33

Sos  Centre 16:28 18:48 21:27 22:40

Gueyze  Mairie 16:30 18:50 21:29 22:42

St Pé-St Simon  D656/D144 16:33 18:53 21:32 22:45

Gabarret  Av 21 Avril 1944 6:05 8:30 16:42 19:02 21:41 22:54

Barbotan  Office de Tourisme - Arrivée 6:12 8:37 16:49 19:09 21:48 23:00

Barbotan  Office de Tourisme - Départ 6:13 8:38 16:59 19:14 21:53

Cazaubon  Arènes 6:19 8:44 17:05 19:20 21:59

Labastide d'Armagnac  Tabac 6:29 8:54 17:15 19:30 22:09

St Justin  Allée G,Phoebus 6:36 9:01 17:19 19:34 22:13

Le Frêche  Mairie* 06:46* 09:11* 17:26* 19:44* 22:23*

Villeneuve-de-Marsan  Arènes 6:54 9:19 17:33 19:51 22:30

St Cricq-Villeneuve 6:59 9:24 17:38 19:56 22:35

Bougue  Foyer Rural 7:03 9:28 17:42 20:00 22:39

Mont-de-Marsan  Quartier St Médard 7:09 9:34 17:48 20:05 22:45

Mont-de-Marsan  Gare 7:18 9:43 17:58 20:15 22:55

Correspondance vers Bordeaux Ter 7:34 Ter 10:15

Ter 19:17

(Sf Sa)   Ter 18:13 (le 

Sa. via Morcenx)

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés.

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés. Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d'information.

Renvois de circulations:

B: Circule le jeudi 31 octobre.

TOUTE L'ANNEE

Circule uniquement en période scolaire (Zone A).

* La desserte de cet arrêt est effectuée à la demande : réservation au 0800 730 146 avant 17h00 la veille.

** Le Lycée Agricole de Nérac est désservi uniquement pendant la période scolaire de la Zone A (Académie de Bordeaux).

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires

A: ne circule pas le vendredi 1er novembre.

AGEN > MONT DE MARSAN  

LIGNE ROUTIERE REGIONALE

N° Vert : 0 800 730 146
Appel gratuit depuis un fixe/mobile

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30

Pour plus d'informations:

L
e
s
 h

o
ra

ir
e

s
 d

e
s
 c

o
rr

e
s
p
o
n
d
a
n
c
e
s
 a

v
e
c
 l
e
s
 t

ra
in

s
 s

o
n
t 
d
o
n
n
é
s
 à

 t
it
re

 i
n
d
ic

a
ti
f.

Site internet : car.aquitaine.fr215 route de Benquet, ZA de la Téoulère 
40 280 SAINT PIERRE DU MONT



Horaires valables

du 7 juillet au 08 décembre 2019

N° de circulation 50732 50736 50734 50738 50740 50742

Jours de Circulation Lun au Ven Lun au Sam Sam Dim et Fêtes
Lun au Jeu 

et Sam
Ven

Renvois circulation B A

Correspondance de Bordeaux Ter 9:45 Ter 11:45
Ter 17:41 (Sauf Sa)

Ter 17:04 (Sa)
Ter 17:41

Mont-de-Marsan  Gare 9:55 12:40 14:20 18:10 18:10

Mont-de-Marsan  Quartier St Médard 10:05 12:50 14:26 18:20 18:20

Bougue  Foyer Rural 10:11 12:56 14:32 18:26 18:26

St Cricq-Villeneuve 10:15 13:00 14:36 18:30 18:30

Villeneuve-de-Marsan  Arènes 10:19 13:04 14:40 18:34 18:34

Le Frêche  Mairie* 10:25* 13:10* 14:46* 18:43* 18:43*

St Justin  Allée G,Phoebus 10:35 13:20 14:56 18:53 18:53

Labastide d'Armagnac  Tabac 10:39 13:24 15:00 18:57 18:57

Cazaubon  Arènes 10:48 13:33 15:09 19:06 19:06

Barbotan  Office de Tourisme - Arrivée 10:54 13:39 15:15 19:12 19:12

Barbotan  Office de Tourisme - Départ 10:59 13:44 13:00 15:20 19:17 19:17

Gabarret  Av 21 Avril 1944 11:06 13:51 13:07 15:27 19:24 19:24

St Pé-St Simon  D656/D144 11:14 13:59 13:15 15:35 19:32

Gueyze  Mairie 11:16 14:01 13:17 15:37 19:34

Sos  Centre 11:18 14:03 13:19 15:39 19:36

Poudenas  Poste 11:25 14:10 13:26 15:46 19:43

Mézin  Relais Gascogne 11:30 14:15 13:31 15:51 19:48

Andiran  D656 11:34 14:19 13:35 15:55 19:52

Nérac 3 Horloges 11:43 14:28 13:44 16:04 20:01

Nérac  Av. de Lattre de Tassigny 11:45 14:30 13:46 16:06 20:03

Roquefort  Walibi 12:08 14:53 14:09 16:29 20:26

Le Passage Pont de Pierre 12:12 14:57 14:13 16:33 20:30

Agen Jasmin Gambetta 12:16 15:01 14:17 16:37 20:34

Agen Lamennais 12:19 15:04 14:20 16:40 20:37

Agen Ste Foy 12:22 15:07 14:23 16:43 20:40

Agen  Gare 12:28 15:13 14:29 16:45 20:46

Sauf mention contraire, les cars régionaux ne circulent pas les jours fériés.

En raison des travaux de modernisation des voies, les horaires des trains peuvent être modifiés. Merci de vous rapprocher de la SNCF pour plus d'information.

Renvois de circulations:

B: Circule le jeudi 31 octobre.

 

Ter 16:23 - 16:25    

Tgv 16:51 (Sf Sa)

* La desserte de cet arrêt est effectuée à la demande : réservation au 0800 730 146 avant 17h00 la veille.

Correspondance vers Toulouse

TOUTE L'ANNEE

Ter 12:49                   

Ter 13:41

Correspondance vers Bordeaux

Tgv 17:09

Tgv 14:48 - 15:51 Ter 

16:23 - 16:25     IC 

15:21

Ter 17:24                   

Tgv 17:48 - 17:51

Tgv 17:09 Ter 17:49 Tgv 22:10

IC 21:21

A: Ne circule pas le vendredi 1er novembre.

Merci de faire signe au conducteur aux arrêts intermédiaires

Tgv 17:09

Ter 13:28

Tgv 12:51

N° Vert : 0 800 730 146
Appel gratuit depuis un fixe/mobile

du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30

Pour plus d'informations:

MONT DE MARSAN > AGEN

LIGNE ROUTIERE REGIONALE

L
e

s
 h

o
ra

ir
e

s
 d

e
s
 c

o
rr

e
s
p

o
n

d
a

n
c
e

s
 a

v
e

c
 l
e

s
 t

ra
in

s
 s

o
n

t 
d

o
n

n
é

s
 à

 t
it
re

 i
n

d
ic

a
ti
f.

Site internet : car.aquitaine.fr
215 route de Benquet, ZA de la Téoulère 

40 280 SAINT PIERRE DU MONT


